ALCHEM  GRUPA  Sp. z o.o.
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o.    87-100 Toruń,    ul. Polna 21
tel.  056 655 05 49          fax  056 623 41 04         e-mail:   alchem@alchem.com.pl
NIP 527-23-55-435    NIP UE PL5272355435      REGON 017381150
KRS 0000049251 Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
ING Bank Śląski S.A. o/Toruń  28 1050 1139 1000 0023 1134 1206  Kapitał zakł. 680.000 PLN
ŁĄCZY NAS CHEMIA...________________________________www.alchem.com.pl
OGÓLNOPOLSKA SIEĆ ZAOPATRZENIA LABORATORIÓW

21 m3/h/m2 (0,2 µm)
 większa odporność cieplna w porównaniu z innymi membranami
 wykorzystywana głównie w chromatografi jonowej, gdyż nie uwalnia jonów, co jest bardzo częste w
przypadku innych membran, poza tym stosowana w badaniach rozpuszczalności próbek
 stosować z: z silnymi zasadami, alkoholami, białkami
 nie stosować z: z kwasami, estrami, ketonami, halogenowanymi lub aromatycznymi wąglowodorami
NIESTERYLNE FILTRY STRZYKAWKOWE
Nr kat. Opis
Rozmiar
porów
(µm)
Śred.
(mm)
Opak. Cena PLN
netto
6002N13002 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,2 13 100 320,00
6002N13003 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,2 13 1000 2700,00
6002N25001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,2 25 50 170,00
6002N25003 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,2 25 1000 2900,00
6004N13002 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,45 13 100 320,00
6004N13003 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,45 13 1000 2700,00
6004N25001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,45 25 50 170,00
6004N25003 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) niesterylny 0,45 25 1000 2900,00
6012N13002 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,2 13 100 340,00
6012N13003 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,2 13 1000 2900,00
6012N25001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,2 25 50 190,00
6012N25003 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,2 25 1000 3200,00
6014N13002 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,45 13 100 340,00
6014N13003 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,45 13 1000 2900,00
6014N25001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,45 25 50 190,00
6014N25003 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) niesterylny 0,45 25 1000 3200,00
6022N13002 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,2 13 100 340,00
6022N13003 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,2 13 1000 2900,00
6022N25001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,2 25 50 190,00
6022N25003 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,2 25 1000 3200,00
 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny
6024N13002 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,45 13 100 340,00
6024N13003 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,45 13 1000 2900,00
6024N25001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,45 25 50 190,00
6024N25003 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) niesterylny 0,45 25 1000 3200,00
6032N13002 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,2 13 100 340,00
6032N13003 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,2 13 1000 2900,00
6032N25001 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,2 25 50 190,00
6032N25003 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,2 25 1000 3200,00
6034N13002 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,45 13 100 340,00
6034N13003 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,45 13 1000 2900,00
6034N25001 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,45 25 50 190,00
6034N25003 Filtr strzykawkowy PVDF niesterylny 0,45 25 1000 3200,00
6042N13002 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,2 13 100 340,00
6042N13003 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,2 13 1000 2900,00
6042N25001 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,2 25 50 190,00
6042N25003 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,2 25 1000 3200,00
6044N13002 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,45 13 100 340,00
6044N13003 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,45 13 1000 2900,00
6044N25001 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,45 25 50 190,00
6044N25003 Filtr strzykawkowy PES niesterylny 0,45 25 1000 3200,00
STERYLNE FILTRY STRZYKAWKOWE
Nr kat. Opis
Rozmiar
porów
(µm)
Śred.
(mm) Opak.
Cena PLN
netto
6002S13001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) sterylny 0,2 13 50 310,00
6002S25001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) sterylny 0,2 25 50 330,00
6004S13001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) sterylny 0,45 13 50 310,00
6004S25001 Filtr strzykawkowy MCE (AC/NC) sterylny 0,45 25 50 330,00
6012S13001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) sterylny 0,2 13 50 310,00
6012S25001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) sterylny 0,2 25 50 330,00
6014S13001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) sterylny 0,45 13 50 310,00
6014S25001 Filtr strzykawkowy NYL (poliamid) sterylny 0,45 25 50 330,00
6022S13001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) sterylny 0,2 13 50 310,00
6022S25001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) sterylny 0,2 25 50 330,00
6024S13001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) sterylny 0,45 13 50 310,00
60242S25001 Filtr strzykawkowy PTFE (teflon) sterylny 0,45 25 50 330,00
6032S13001 Filtr strzykawkowy PVDF sterylny 0,2 13 50 310,00
6032S25001 Filtr strzykawkowy PVDF sterylny 0,2 25 50 330,00
6034S13001 Filtr strzykawkowy PVDF sterylny 0,45 13 50 310,00
6034S25001 Filtr strzykawkowy PVDF sterylny 0,45 25 50 330,00
6042S13001 Filtr strzykawkowy PES sterylny 0,2 13 50 320,00
6042S25001 Filtr strzykawkowy PES sterylny 0,2 25 50 350,00
6044S13001 Filtr strzykawkowy PES sterylny 0,45 13 50 320,00
6044S25001 Filtr strzykawkowy PES sterylny 0,45 25 50 350,00
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń
tel. 056 657 06 60, fax 056 623 41 04, alchem@alchem.com.pl